

# **Nørlov+Nørlov Arkitektfirma ApS**

**Carl Bernhards Vej 13A, 2.th., 1817 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 35 67 91 70**

## **Årsrapport**

**1. september 2017 - 31. august 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

---

**Jacob Nørlov**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nørlov+Nørlov Arkitektfirma ApS  
Carl Bernhards Vej 13A, 2.th.  
1817 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 67 91 70

Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Bestyrelse**

Jacob Nørlov

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitekt- og designrådgivning i forbindelse med byggeri, design og andre konstruktioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 777 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>776.917</b>	<b>759.686</b>
1 Personaleomkostninger	-646.007	-522.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.613	-4.813
<b>Driftsresultat</b>	<b>121.297</b>	<b>232.680</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-137	-1.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.160</b>	<b>230.705</b>
2 Skat af årets resultat	-27.532	-51.076
<b>Årets resultat</b>	<b>93.628</b>	<b>179.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	93.628	179.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.628</b>	<b>179.629</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede softwarelicenser samt lignende rettigheder	28.875	33.688
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.875</u>	<u>33.688</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.200</u>	<u>0</u>
5 Deposita	68.000	68.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>116.075</u></b>	<b><u>101.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.722	91.719
Andre tilgodehavender	1.689	13.610
Tilgodehavender i alt	<u>50.411</u>	<u>105.329</u>
Likvide beholdninger	439.992	172.437
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>490.403</u></b>	<b><u>277.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>606.478</u></b>	<b><u>379.454</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	266.465	172.837
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>316.465</u></b>	<b><u>222.837</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.617	7.411
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.617</u></b>	<b><u>7.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne deposita	14.100	18.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.100</u>	<u>18.600</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.594	21.000
	Selskabsskat	28.668	15.342
	Anden gæld	205.034	94.264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.296</u>	<u>130.606</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>283.396</u></b>	<b><u>149.206</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>606.478</u></b>	<b><u>379.454</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	639.502	519.585
Andre omkostninger til social sikring	1.494	946
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.011</u>	<u>1.662</u>
	<b><u>646.007</u></b>	<b><u>522.193</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.116	45.342
Årets regulering af udskudt skat	-794	6.767
Regulering af tidligere års skat	<u>210</u>	<u>-1.033</u>
	<b><u>27.532</u></b>	<b><u>51.076</u></b>
<b>3. Erhvervede softwarelicenser samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	<u>48.127</u>	<u>48.127</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>48.127</u></b>	<b><u>48.127</u></b>
Afskrivninger primo	-14.439	-9.626
Årets afskrivninger	<u>-4.813</u>	<u>-4.813</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-19.252</u></b>	<b><u>-14.439</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>28.875</u></b>	<b><u>33.688</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>24.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-4.800</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.200</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	68.000	75.184
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.184</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>68.000</u></b>	<b><u>68.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>68.000</u></b>	 <b><u>68.000</u></b>
 <b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	172.837	-6.792
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.628</u>	<u>179.629</u>
	<b><u>266.465</u></b>	<b><u>172.837</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Borup Nørløv

### Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:35679170-RID:83415736

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-02-22 12:17:39Z

NEM ID 

## Carsten Johansen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67803695

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-02-22 12:51:05Z

NEM ID 

## Jacob Borup Nørløv

### Dirigent

Serienummer: CVR:35679170-RID:83415736

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-02-22 13:41:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HXXQT-I2PJT-5QJ6A-SQSWB-1YZTD-1ILC4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>